महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठानं

प्रमास्य वेदविद्याप्रतिकात्रम् । इसियान् । इसि

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था) वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन –456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India) Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.सं. 4-6/2024/परीक्षा/ | 702

दिनांक/ Date: 16/05/2025

अधिसूचना/ NOTIFICATION

<u>शैक्षणिक सत्र 2024-25 की कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यकमों के परीक्षा परिणामों का प्रकाशन</u>

<u>Publication of Examination Results of Skill Development and Entrepreneurship Courses for the Academic Session 2024-25</u>

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन द्वारा शैक्षणिक सत्र 2024-25 हेतु 11 कौशल विकास एवं उद्यमिता पाठ्यक्रमों की परीक्षाएं आयोजित की गई थीं।

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain had conducted the examinations of 11 Skill Development and Entrepreneurship Courses for the Academic Session 2024-25.

2. सभी संबंधित वेद पाठशालाओं / गुरु शिष्य परम्परा इकाइयों / प्रशिक्षण संस्थानों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उक्त पाठ्यक्रमों के परीक्षा परिणाम प्रकाशित कर दिए गए हैं तथा ये परीक्षा परिणाम प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

All the Veda Pathashalas/Guru Shishya Parampara Units/Training Institutions concerned are hereby informed that the examination results of the said courses have been published and these results are available on the website of the Pratishthan.

(प्रो.विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल्)

सचिव

प्रतिलिपि/ Copy to:-

- 1. प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर प्रकाशनार्थ / To be published on the website of the Pratishthan
- 2. रक्षित पत्रावली / Guard File